
  

Dipartimento di Ingegneria dell’Energia, dei Sistemi, del Territorio e delle Costruzioni 
 

Largo Lucio Lazzarino -  56122  Pisa (Italy); Tel. +39 050 2217700;  

Partita IVA 00286820501; VAT No. IT00286820501; CF: 80003670504 

 
 
 

RETTIFICA BANDO DI CONCORSO 
 

PER L’ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO E DI APPROFONDIMENTO 
 
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’ENERGIA, DEI SISTEMI, DEL TERRITORIO E DELLE 

COSTRUZIONI (DESTEC) 
 
VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. n.2711 del 27.02.2012 pubblicato 

sulla G.U. n.55 del 6.03.2012;  
VISTA: il regolamento per le Borse di Studio e di Approfondimento, emanato con D.R. del 

29 settembre 2011 n. 12012 e successive modifiche; 
VISTO: il Bando prot. N.2957/2023 del 09/06/2032 con il quale è stata sancita la messa a 

concorso di una Borsa di Studio e di Approfondimento di durata pari a 5 (cinque) 
mesi, per un importo complessivo lordo beneficiario di € 5.529,95 per lo svolgimento 
di uno studio sul tema “Ridisegno ed elaborazione di disegni dei progetti di concorso 
per il palazzo dei Soviet” nell’ambito del progetto “I CONCORSI PER IL PALAZZO DEI 
SOVIET”; 

ACCERTATO: che per mero errore materiale il bando prot. N. 2957/2023 del 09/06/2023 riporta 
in testata l’indicazione erronea della data di scadenza presentazione domande e 
della data di affissione all’Albo ufficiale; 

  
DISPONE: 

 
Articolo 1 

 
La testata del bando prot. N. 2957/2023 è così rettificata: 
 

SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE: 23/06/2023      

AFFISSO ALL’ALBO UFFICIALE DI ATENEO IN DATA  09/06/2023 
 

 
Articolo 2 

 
Il presente provvedimento di rettifica al bando prot. N. 2957/2023 del 23/06/2023 sarà reso pubblico 
mediante affissione all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 
Il Bando è liberamente accessibile via Internet sul sito Web dell’Università di Pisa nella sezione “ Bandi e 
Concorsi” all’indirizzo https://bandi.unipi.it/public/Bandi e sul Sito del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Energia, dei Sistemi, del Territorio e delle Costruzioni all’indirizzo https://www.destec.unipi.it/bandi-
e-iniziative/borse-di-studio  
 
 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
     Prof. Ing. Rocco Rizzo 

 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme correlate 

 


